

---

# Trekantens Følgebiler ApS

**CVR-nr.: 38131036**

Borggårdsparken 17  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2024**

---

**Svend Aggerholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Trekantens Følgébiler ApS Borggårdsparken 17 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38131036 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	P S Revision v/Svend Aggerholm Rodelundvej 2 8653 Them DK Danmark
	CVR-nr.: 28252102 P-enhed: 1011089093

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive følgebilvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2023.

Udsigterne for 2024 bedømmes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.901.447</b>	<b>1.047.661</b>
Personaleomkostninger		-1.481.139	-705.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.165	-167.165
Andre driftsomkostninger		-925.154	-266.557
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>327.989</b>	<b>-91.683</b>
Andre finansielle indtægter		114	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.827	-3.816
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>322.276</b>	<b>-95.499</b>
Skat af årets resultat		-79.438	0
<b>Årets resultat</b>		<b>242.838</b>	<b>-95.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		242.838	-95.499
<b>I alt</b>		<b>242.838</b>	<b>-95.499</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.571	236.736
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.571</b>	<b>236.736</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Deposita		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.000</b>	<b>49.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.571</b>	<b>285.736</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		826.870	550.482
Andre tilgodehavender		7.201	8.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>834.071</b>	<b>558.482</b>
Likvide beholdninger		643.900	45.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.477.971</b>	<b>604.282</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.596.542</b>	<b>890.018</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		691.538	448.700
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>741.538</b>	<b>498.700</b>
Gæld til banker		102.779	135.194
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>102.779</b>	<b>135.194</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.348	151.223
Skyldig selskabsskat		57.438	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		453.161	104.901
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.278	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>752.225</b>	<b>256.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>855.004</b>	<b>391.318</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.596.542</b>	<b>890.018</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

3